
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Poz. 11    
 

ZARZĄDZENIE NR 31 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie funkcjonowania w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego służby bezpieczeństwa i higieny 

służby oraz pracy 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z potrzebą zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków służby oraz pracy 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, funkcjonuje służba bezpieczeństwa i higieny 

służby oraz pracy, zwana dalej „służbą BHP”, która realizuje zadania o charakterze doradczym oraz kontrolnym 

określone w szczególności w: 

1) rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz. U. poz. 704, z 2004 r. poz. 2468 oraz z 2005 r. poz. 986); 

2) aktach prawnych wydanych przez Szefa ABW; 

3) przepisach wydanych przez kierowników jednostek organizacyjnych ABW. 

2. W skład służby BHP wchodzą etatowi i nieetatowi inspektorzy BHP. 

3. Służba BHP podlega bezpośrednio kierownikowi jednostki organizacyjnej lub jego zastępcy 

wykonującemu w imieniu Szefa ABW obowiązki i uprawnienia pracodawcy. 

4. Inspektorzy BHP, o których mowa w ust. 2, pełnią służbę lub wykonują pracę w: 

1) Samodzielnej Sekcji do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Służby oraz Pracy Biura Kadr ABW; 

2) komórce organizacyjnej delegatury ABW właściwej w sprawach osobowych, a w uzasadnionych 

przypadkach w innej komórce organizacyjnej delegatury ABW. 

§ 2. Traci moc decyzja nr 14 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 31 stycznia 2011 r. 

w sprawie utworzenia w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego służby bezpieczeństwa i higieny pracy 

zmieniona decyzją nr 162 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 8 grudnia 2014 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

  

  

 

 

w/z 

  

  



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 11 

 

Zastępca Szefa 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Radosław Żebrowski 
 

 


		2023-08-18T13:52:23+0000




